dene & confirme eis. Praeterea suscipie dictae ecclesiae suscepit in sua defensiene,

in defensione mea & tutela ecclesiam beati ac promisit & firmavit quod numquam ma-
Saturnini martyris in Tolosane suburbie lum usum in ipse honore poneret vel pesi-

censtitutam, & liberam eam ab omnibus tum retineret. Facta carta in mense februa-

statuo , sicut melius illam fecit liberam rie, régnante Philippe rege. S. Bertrandi

papa Urbanus cum suis episcepis & pater comitis qui hanc cartam manu sua firma-

meus Raimundus comes in censecratiene vit & firmare fecit. S. Jordani qui fidejus-

ipsius ecclesiae & in concilie Nemausensi. ser extitit. Testis Amelius abbas Fuxensis

Suscipie etiam in defensione mea omnes & prior Fredelacensis, & Bernardus prae-

canonices & omnem honorem ipsius eccle- positus Montis-Salvii.

siae & homines & faeminas quae ad ipsam

ecclesiam beati Saturnini pertinent. Facta
—

—

carta in mense decembri, cenfirmata in ma-

nibus domini Bertrani archiepiscopi Nar-

benensis. Sig. Bertrani comitis qui cartam

istam manibus firmavit & eblatam super Reconnaissance de Vallô d'ialité d'une

409.

Éd.orig.
t. II,

col. 355.

Vers
I loi

février.

altare fieri regavit. S. Willelmi Jordanis

comitis Ceritaniae. Sig. Sicardi. Sig. Ber-

nardus Otto. Sig. Munienis praepositi cum
suis canonicis qui donum istud susceperunt.

II. — Netum' sit, &c. quod Bertranus

comes Tolosanus filius Raimundi firmavit

terre de Véglise d'Elne par Pons-

Adalbert de Saint-Laurent \

NOTUM sit omnibus hominibus tam

praesentibus quam futuris, quod ego

Poncius-Adalberti de Sancto Laurentio,

pro redemptione animae meae & paren-

' Cartulaire de l'abbaye de Saint-Sernin. — Ca- ' Cartulaire d'Elne, f" 53; copie dans la collec-

tel, Histoire des comtes de Toulouse, p. 1 53 &.suiv. tion Moreaii, à la Bibliothèque nationale, t. 41,
' lèid. {" 42.
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410. CCCXXXI

tiim meorum, diffinio Deo & beatae Eula- Ypolito. S. Petri-Arnalli archidiaconi. S.

liae & Ermengaiido episcopo & clericis Bernardi-Guilielnii sacristae. S. Petri-Ber-

Helenensis sedis per fidem sine enganno nardi Johannis praesbiteri, qui hanc scrip-

mansum de Judeyeo qui dicitur Mansus turani rogatus scripsit sub die & anno quo

Eriberti, quem Eribertus dimisit ad pro- supra.

prium alodem filio suo Arberto & ipse

Arbertus dimisit filio suo Gaucberto per

violarium & post mortem ipsius Gaucberti

dimisit ad canonicam beatae Eulaliae ad

proprium alodem. Et ego jamdictus Pon-